
  
   
 
 

(EE)   BETOONIST DEKORATIIVSETE PLAATIDE PAIGALDUSJUHEND 
Aluspinnase ettevalmistus: 
Aluspind peab olema kuiv, tasane ja puhastatud tolmust, rasvast ning värvijääkidest. See peab olema 
piisavalt stabiilne, et kanda plaatide raskust. Olemasolevad madala vastupidavusega värvikatte saasteained 
tuleb eemaldada. Sein tuleb kruntida kruntimisvahendiga MAXGRUNT.  

 

Enne plaatide ebatasasele aluspinnale liimimist kantakse peale tasandussegu. Kui plaadid paigaldatakse 
kergsoojustusele, tugevdame seina täiendavate tüüblite ja võrguga. 

Paigaldus: 
Enne plaatide paigaldamist tuleb planeerida pind, seejärel ette valmistada plaadid ning veenduda, et neil  
ei ole nähtavaid defekte. Plaatide tagumine pind tuleb puhastada traatharjaga. Kivi tuleb segada mitmest 
pakendist, et tasandada võimalikke värvierinevusi, mis on käsitsi valmistamise tulemus ega ole toote defekt. 
Plaadid paigaldatakse alt üles. Kui plaatidel on valmis vuugid, tuleb need paigaldada vuugiga ülespoole.  
Kui plaatidele ei ole võrdset horisontaalset tuge, kasutame horisontaalset alusliistu. 

   

Plaatide kinnitamiseks soovitatakse kasutada elastset ja külmakindlat liimi MAXGLUE. Liimi tuleb kanda 
vastavalt pakendil olevale juhendile. Plaatide servad tuleb üksteisele lähendada nii, et nende vahel ei oleks 
tühimikke. Plaate ei tohi liimida üksteise alla vertikaalses reas 

  

 
Parima tulemuse saavutame paigaldades järgmised horisontaalsed read nihutatult eelmise rea suhtes poole 
plaadi laiuse võrra. Töö ajal tuleb vältida plaatide ja nende külgservade määrdumist. Kui liim saastub, tuleb 
see kohe eemaldada niiske harja või käsnaga. Plaatide lõikamiseks tuleb kasutada teemantkettaga tööriistu. 
Töid tuleb teostada temperatuuril +10°C kuni +25°C. 

Tähelepanu! 
Tootja ei vastuta võimalike lubjaplekkide eest, mis on loomulik nähtus ja ei tulene tootja veast. Tootja ei 
vastuta valesti paigaldatud plaatide eest ning ei arvesta mõõtmete ja värvidega seotud pretensioone pärast 
plaatide paigaldamist. Erinevuste vältimiseks plaatide toonides on soovitatav osta tooteid ühest 
tootepartiist. Tootja ei arvesta pretensioone plaatide kohta, mis on ostetud pikema aja jooksul. Kõik 
paigaldustegevused tuleb teostada vastavalt ehituskunstile ja tööohutusnõuetele, lähtudes ülaltoodud 
juhistest. 

Plaadid on valmistatud looduslikest toorainetest. Mineraalne baas ja loodusliku kivi efekt on saadud 
keskkonda austades kivimaterjalidest. 


